



Sobětice 81
339 01 Klatovy
tel.: 376 311 489, 604 159 123
e-mail: alfastav@alfastav.cz

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	N2126M
Zakázka	SPŠ Klatovy - školní jídelna - práce nad rámec rozpočtu
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	N2126MC
Komentář	

Pozn.: Platnost cenové nabídky od vyhotovení - 2 měsíce nebo do změn cen dodavatelů materiálů.

V Soběticích, dne 19.8.2021

Ing. Michal Hosnedl

ALFASTAV spol. s r. o.
Sobětice
339 01 KLATOVY

Zakázka:

SPŠ Klatovy - školní jídelna - práce nad rámec rozpočtu

Popis	Cena
SO_01: Fasáda - plocha	500 774
006: Úpravy povrchu	453 828
099: Přesun hmot HSV	46 945
SO_02: Fasáda - rohy, lišty	85 148
006: Úpravy povrchu	84 400
099: Přesun hmot HSV	748
SO_03: Oplocení	43 242
767: Konstrukce zámečnické	43 242
SO_04: Zpevněné plochy	110 258
001: Zemní práce	14 057
005: Komunikace	61 966
099: Přesun hmot HSV	34 235
Celkem (bez DPH)	739 421,00
DPH 21 %	155 278,41
Celkem (včetně DPH)	894 699,41

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Fasáda - plocha					500 774
006: Úpravy povrchu					453 828
1.	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1 134,733	270,00	306 375
2.	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 134,733	129,94	147 453
099: Přesun hmot HSV					46 945
3.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	27,778	1 690,00	46 945
SO_02: Fasáda - rohy, lišty					85 148
006: Úpravy povrchu					84 400
4.	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	638,6	44,52	28 429
5.	Profil rohový hlavou / rohový s tkaninou	m	702,46	25,18	17 684
6.	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	416,0	38,85	16 163
7.	Profil okenní začíšťovací 6mm s / bez tkan. PVC 2,4m	m	457,6	48,35	22 123
099: Přesun hmot HSV					748
8.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,443	1 690,00	748
SO_03: Oplocení					43 242
767: Konstrukce zámečnické					43 242
9.	Dodávka a montáž sady Genius Blizzard kit 500	kpl	1,0	21 500,00	21 500
10.	Stavební výpomoci - předběžná cena	kpl	1,0	9 646,00	9 646
11.	Elektroinstalace (kabeláž, chráničky, napojení do objektu) - předběžná cena	kpl	1,0	9 520,00	9 520
12.	Revize	kpl	1,0	2 000,00	2 000
13.	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	426,66	576
SO_04: Zpevněné plochy					110 258
001: Zemní práce					14 057
14.	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	44,85	210,48	9 440
15.	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	44,85	59,15	2 653
16.	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	44,85	43,79	1 964
005: Komunikace					61 966
17.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,85	232,91	10 446
18.	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm	m2	44,85	256,31	11 496
19.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	44,85	424,13	19 022
20.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	44,85	452,80	20 308
21.	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	44,85	15,48	694
099: Přesun hmot HSV					34 235
22.	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	35,432	208,17	7 376
23.	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	389,747	16,58	6 462
24.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,432	172,48	6 111
25.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	35,432	310,00	10 984
26.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	49,265	67,02	3 302